Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos objetos abaixo discriminados, conforme Edital, que integra o instrumento 
convocatório da licitação em epígrafe 
PROPOSTA:  

Total estimado: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais); 
Taxa Administrativa Ofertada: -1,25% (um vírgula vinte e cinco por por cento negativo) 
Valor Total da Proposta + Taxa: R$ 493.750,00 (quatrocentos e noventa e três mil, setecentos e cinquenta reais); 

Marca: NEO FACILIDADES 
Validade: 60 (sessenta) dias 

DECLARAMOS: 
Que atendemos às especificações técnicas determinadas no edital e em seus apêndices. 

Estão inclusos nos valores das propostas as despesas com impostos, tributos, salários, encargos sociais e contribuições sociais,

[...]

17992 1521 21.001-26.782.0003.2276-3.3.90.30.99.1500 
17992 1316 21.001-26.782.0003.2276-3.3.90.30.99.1799 

MUNICÍPIO DE TERENOS 

MATO GROSSO DO SUL 

Pela execução do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o 

valor global estimado de R$ 11.129.985,64 (onze milhões, cento e vinte e nove mil, 

novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento ocorrerá da seguinte forma: a Secretaria de Finanças da Prefeitura pagará 

em até 30 (trinta) dias, da data do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura. Sendo que os

[...]

VALOR TOTAL  

01 
GESTÃO E CONTROLE DE COMBUSTÍVEL MANUTENÇÃO GERAL, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS 
DA FROTA. 

R$ 56.000,00 0,00%  R$ 56.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 56.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais); 

TAXA ADMINISTRATIVA: 0,00% (zero por cento);  
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais); 

PRAZO DE VIGÊNCIA será de 12 (Doze) meses, prorrogável conforme previsão nos anexos a este Edital; 

PRAZO VALIDADE DA PROPOSTA de preços é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação; 
PRAZO E LOCAL PARA ENTREGA: Conforme estabelecido no edital;

[...]

de estabelecimentos para os veículos do 

CRT-01 com utilização de dispositivos de identificação 

do tipo TAG (etiqueta) RFID, NFC ou com 

tecnologia similar. 

R$ 4.080.000,00 

5,00% 

VALIDADE: 90 (noventa) dias. 

Valor Estimado do Item 01: R$ 1.230.000,00 (Um milhão duzentos e trinta mil reais.) 

Valor Estimado do Item 02: R$ 4.080.00,000 (Quatro milhões e oitenta reais.) 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: 5,00% (CINCO POR CENTO) 

DECLARAÇÕES  

Declaramos, para todos os fins, que a execução do objeto se dará de acordo com especificações